
Příloha 2024 ke smlouvě č.: 0220

První smluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské náměstí 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
?jediiající: Ing. Radek Lapáček, ředitel spoiečnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:

Zdravotiiická zácliramiá služba Kraje Vysočina, příspěvkóvá orgaiiizace, Vrclilickélio 4843/6 1, 58601
Jililava, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: Ing. Vladislava Filová, ředitelka

Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají pinou
způsobilost k právníin úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednáni dohodli na obsahu
Přílohy 2024 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0220.

Stáva.jíci článek Smlouvy o svozu a odstranění komunáln?ího odpadu odst. 1 čl. II cit. si'nlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (příp. smluvního období v daném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firrna SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvrího vztahu druhou smíuvní stranou není povinností

firrny SOMPO, a.s. vyvézt odpadrrí nádoby druhé smluvní strany.
Pro případ porušení smluvního vztahu druhou si'nluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
náhrada (vratka).

3. Povinností původce odpadu je označení nádoby na odpad platnou známkou pro příslušný kalendářní rok, na znái'nce
musí být uvedeno jméno původce odpadu /firma/ a adresa stanoviště nádoby.

Navržená varianta lo): pravidelný svoz l x za 14 dní prostřednictvím 120/240 It pope)nic, 660/1 100 ?t kontejnerů
Cena * ceíoroční, za pravidelný svoz popelnice l10/120 litrů: 1 .500,- Kč+DPH+437,50 Kč popl. ze zák. (350 kg/rok)

* celoroční, za pravidelný svoz popelnice 240 litrů: 3.000,- Kč+DPH+875,- Kč popí. ze zákona (700 kg/rok)
* celoroční, za pravidelný svoz kontejner 660 litrů: 6.930,- Kč+DPH+2625,- Kč popl. ze zákona (2100 kg/rok)
* celoroční, za pravidelný svoz kontejner 1 .100 litrů: 11.550,- Kč+DPH+4375,- Kč popl. ze zák. (3500 kg/rok)

Cena Pelhřimov - svoz 2 x za týden, popelnice 120 It, celoroční svoz: 7.200,- Kč+DPH

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob
(firma/provozovna, ulice, čp., obec)

Počet *") Typ nádoby
ks (popelnicellO/120,240lt,kontejn.660,]lOOlt)

nemocnice,Slovanskéhobratrství710,Pelhřimov...... ....l..popelnicell0/120lt...2xtýdně
Žižkoval063,Pacov .......................................... ....2.. popelnicellO/120lt
Žirovnická442, Počátky ........................................ ....2.. popelnice 110/120 ít
Háíkova422, Humpolec .................................... ....2.. popeínice 110/120 ít
*) vybeite
**) V případě, že je požadován svoz jiného počtu nádob nebo velikosti nádob, uvedený údaj opravte. Vyúčtování a
zaslání známek bude provedeno dle Vašeho požadavku. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku.

Navržená varianta 2": pouze uloženf na skládce Hrádek u Pacova, překladišti Humpolec nebo Počátky
Druhá smluvní strana může na skládku odpadů (nebo dojiného zařízení určeného pro nakládání sodpady
provozovaného společností SOMPO,a.s.) předat takové odpady, které je první smluvní strana oprávněna odebírat.
Předání odpadů musí být první smluvní stranou předem odsouhlaseno. Před předáním odpadu druhá smluvní strana
předloží potvrzený Základní popis odpadu se všemi náležitostmi dle platné legislativy. Platby do 100 Kč včetně se
vybírají v hotovosti. Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti odpadu zjištěné na váze příjmu odpadů. Cena za
uioženi odpadů a cena služeb bude stanovena dle ceníku platného v době předání odpadu. Ceník je dostupný na
W3{'3'il'?Ql]lp(í.C!. Druhá smluvní strana se zavazuje faktury vystavené společností SOMPO, a.s. zaplatit v předepsanéi'n
terrňfnu splatnosti. Veškeré odpady budou odstraněny v souladu s platnou legislativou.
Je možný i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne 20.]l.2023 V Jihlavě dne 20. 11.2023

první smluvnf strana druhá smluvní strana

S.
a.s.'

Svaiovítské nárnJstí 126
39301 Pelhíim*v
iČo: 251 72 ';i*g. Dlčl
Tel.: 565 323 455
e-mail:info@s*mp*.cz
www.sompo.cz

172263

-1- i

Ing. Vladislava Filova
řediteíka

,?dravo(nická záchranná sluzba
Kraje r%očlría, příspěvková organizaoe

(=
:4rcř Ir.kého 6j , 586 0j Jlhlsva

Ič: 47366630


